Cantidad Item Descripcion Precio Unitario Valor

1.00 ($108.16) Camiones y semirremolques / 2,649.92 2,649.92

Retención en OPC contenedor

KOSU-495412-9

PARADERO 2006B // IDEA HONDURAS S

DE RL DE CV // PEVHON21521 //

KOSU-495412-9 // KOSU-495583-0

Tasa de cambio Lps, 24.50

***Dos mil seiscientos cuarenta y nueve

lempiras con 92/100***

2,649.92

2,649.92

Pago aplicado 

Total Nota de Debito

Fecha 

RTN:0501-9010-2678-01

CONTADO05019007076184

RANGO AUTORIZADO: 000-001-07-00000961  a la  000-001-07-00001460                       

Correo: facturaciokoh@kingocean.com

Sub-total Exento 

No.: